
         

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять п’ята сесія сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

Про внесення змін до рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 р.  

№ 401 Про внесення змін у рішення 3 сесії 7 скликання  

від 10.12.2015 р. № 45 «Про затвердження Програми соціального захисту населення 

Ювілейної селищної  територіальної громади на 2016 - 2020 роки» 

 

 

         Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

Постанов Верховної Ради України  від 12 травня 2016 року № 1353-VIII «Про перейменування  

деяких населених пунктів», від 19.05.2016 року № 1377-VIII «Про перейменування окремих 

населених пунктів та районів» та рішення 12 сесії 7 скликання  від 21.07.2016 р. № 333 «Про 

зміну назви юридичних осіб», Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 
Внести зміни до заходів до Програми соціального захисту населення на 2016-2020 роки: 

 

№ 

з/п 
Зміст заходів 

Програми 
Виконавці Термін 

виконан

ня 

Джерело 

фінансування 
Орієнтовні 

обсяги 

фінансу 

вання по 

роках 

2016-2020 

р.р. тис.грн. 

Очікувани

й 

результат 

від викона 

ння 

заходів 

Програми 

І. АДРЕСНА ДОПОМОГА 
1.1 Надання 

матеріальної 

допомоги: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Адресне 

спрямува

ння 

коштів 

селищног

о 

бюджету 

для 

вирішенн

я життєво 

необхідни

х проблем 

громадян, 

1.1.1. Учасникам 

бойових дій на 

території інших 

держав  

1.1.2. Учасникам 

бойових дій та 

особам, які 

приймали 

безпосередню 

участь в 



антитерористичній 

операції  

 

 

 

 

Відділ 

соціального 

захисту 

населення 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Відділ 

соціального 

захисту 

населення 

 

 

 

 

 

 

 

2017-

2020 

р.р. 

 

 

 

 

 

Селищний 

бюджет 

2017р. 

2018р 

 

 

 

2019-2020 р.р. в 

межах 

фінансування 

затвердженого 

на відповідний 

рік 

які 

опинилис

я в 

скрутних 

життєвих 

обстави 

нах 

 

1.1.3. Учасникам 

ліквідації аварії на 

ЧАЕС та 

переселеним з зони 

Чорнобильської 

катастрофи   

1.1.4. Інвалідам, 

учасникам бойових 

дій, учасникам ІІ 

Світової війни, 

вдовам  

1.1.5. Ювілярам, 

яким у поточному 

році виповнилося  

1.1.6. Внутрішньо 

переміщеним 

особам з тимчасово 

окупованої 

території України 

та районів 

проведення АТО  

 

1.1.7. Багатодітним 

матерям та 

матерям-героїням  

 1.1.8. До 

Міжнародного дня 

інвалідів особам з 

особливими 

потребами у віці до 

35 років  

2017-

2020 

р.р. 

 

Селищний 

бюджет 

 

 

1.1.9.Придбання 

продуктових 

наборів для сімей, 

які потрапили в 

складні життєві 

обставини 

в межах 

фінансування 

затвердженого 

на відповідний 

рік 

1.1.10.Придбання 

постільної білизни 

та предметів 

першої 

необхідності для 

сімей зі скрутним 

матеріальним 

становищем (сім’ї 

СЖО) та сім’ям у 

складі яких є 

інваліди 

2017-2020р.р. 

в межах 

фінансування 

затвердженого 

на відповід 

ний рік 

1.1.11.Придбання 

санаторно-

курортних путівок 

для інвалідів війни, 

учасників бойових 

дій, учасників 

199,999/2018 р. 

2019-2020р.р. 

в межах 

фінансування 

затвердженого 

на відповід 



війни та інвалідів 

загального 

захворювання 

ний рік 

 1.1.12. Забезпечити 

надання 

щомісячної 

допомоги сім’ям та 

членам сімей 

вйськовослужбовці

в загиблих в АТО 

Надання щорічної 

разової допомоги 

членам сімей 

загиблих 

(померлих) 

учасників АТО 

Відділ 

соціального 

захисту 

населення 

 

2017-

2020 

р.р. 

Селищний 

бюджет 

в межах 

фінансування 

затвердженого 

на відповід 

ний рік 

 

ІІ. ОРГАНІЗАЦІЙНІ ЗАХОДИ 

2.1 2.1.1. Підготовка та 

проведення 

семінарів 

«Допоможи 

батькам-

допоможеш 

дитині», «Що таке 

насильство та 

недбале ставлення 

до дітей» та інші 

методичні 

семінари. 

Відділ 

соціального 

захисту 

населення 

 

2017-

2020 

р.р. 

Селищний 

бюджет 

Фінансування 

не потребує 

 

 

Формуван

ня в 

сім’ях 

доброзич

ливого та  

здорового 

способу 

життя 

 2.1.2. Проведення 

індивідуальної 

роботи з сім’ями, 

які потрапили в 

складні життєві 

обставини 

Відділ 

соціального 

захисту 

населення 

 

2017-

2020 

р.р. 

Селищний 

бюджет 

Фінансування 

не потребує 

 

 

 

 

 

Повернен

ня сімей 

до 

здорово 

го 

способу 

життя 

 2.1.3. Активізувати 

роботу щодо 

формування 

навичок культури 

здоров’я, уміння 

здійснювати 

власний вибір на 

користь здорового 

способу життя, 

збереження 

загального 

фізичного та 

духовного здоров’я 

Відділ 

соціального 

захисту 

населення 

 

2018-

2020 

р.р. 

Селищний 

бюджет 

Фінансування 

не потребує 

 

 2.1.4. Організація 

та проведення 

заходів до Дня 

матері та Дня сім’ї 

Відділ 

соціального 

захисту 

населення 

 

2017-

2020 

р.р. 

Селищний 

бюджет 

150,0/2017р. 

2018-2020 р.р. 

в межах 

фінансування  

на відповідний 

рік 

 



 2.1.5.Здійснення 

соціального 

інспектування 

сімей учасників 

АТО з метою 

оцінки потреб 

членів сімей, 

визначення видів 

соціальної 

допомоги, що 

потребує сім’я, 

залучення 

відповідних 

установ (у тому 

числі громадських 

організацій) до 

роботи з сім’єю 

Відділ 

соціального 

захисту 

населення 

2018-

2020 

р.р. 

Селищний 

бюджет 

Фінансування 

не потребує 

 

Підтримк

а сімей 

учасників 

АТО 

 2.1.6.Здійснення 

соціального 

супроводу сімей 

учасників АТО з 

метою надання їм 

комплексу 

соціальних послуг, 

покращання 

соціальної 

адаптації 

Відділ 

соціального 

захисту 

населення 

2018-

2020 

р.р. 

Селищний 

бюджет 

Фінансування 

не потребує 

 

 2.1.7. Надання 

соціально-

побутових послуг 

самотнім 

пенсіонерам, які є 

членами сімей 

загиблих 

(померлих) 

учасників АТО, та 

опинились у 

складних життєвих 

обставинах 

(відповідно до 

діючого 

законодавства) 

Відділ 

соціального 

захисту 

населення 

2018-

2020 

р.р. 

Селищний 

бюджет 

Фінансування 

не потребує 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА            І.М.КАМІНСЬКИЙ  

Згідно: 

Секретар селищної ради            Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

06 грудня 2017 року 

1121-25/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я
	№ 401 Про внесення змін у рішення 3 сесії 7 скликання

